Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00 | info@firefly.se

Heliosgatan 3 | 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

www.firefly.se

8

Koncernens rapport över finansiell ställning 2022 2021 2021

i sammandrag, tkr

30.09

30.09

31.12

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 2 305 350 2 389

Materiella anläggningstillgångar 5 038 2 277 3 343

Finansiella anläggningstillgångar 4 657 4 216 4 296

Varulager 94 689 59 056 55 871

Kortfristiga fordringar 88 889 72 344 76 251

Likvida medel och kortfristiga placeringar 18 363 40 944 53 767

Summa tillgångar 213 941 179 187 195 917

Eget kapital, avsättningar och skulder

Eget kapital 103 117 91 407 99 180

Avsättningar 18 011 16 871 17 369

Förskott från kunder 39 359 24 704 23 968

Övriga kortfristiga skulder 53 454 46 205 55 400

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 213 941 179 187 195 917

*  Proforma, som om koncernen startat den 1 januari 2021

Förändring av koncernens eget kapital, tkr

Aktiekapital

Balanserad
vinst

Periodens
resultat

Summa

Belopp vid periodens ingång 1/1 2021 - - - -

Eget kapital vid koncernens bildande 1/4 2021 3 001 87 493 3 673 94 167

Omföring årets resultat före koncernens bildande  3 673 -3 673 -

Utdelning  -12 603  -12 603

Omräkningsdifferens i eget kapital  -3  -3

Periodens resultat apr – sep 2021   9 846 9 846

Belopp vid periodens utgång 30/9 2021 3 001 78 560 9 846 91 407

Periodens resultat okt - dec 2021   7 656 7 656

Omräkningsdifferens i eget kapital  117  117

Belopp vid periodens utgång 31/12 2021 3 001 78 677 17 502 99 180

Föregående års resultat  17 502 -17 502 -

Utdelning  -15 004  -15 004

Omräkningsdifferens i eget kapital  783  783

Periodens resultat jan – sep 2022   18 158 18 158

Belopp vid periodens utgång 30/9 2022 3 001 81 958 18 158 103 117

Firefly AB

Phone +46 (0)8 449 25 00 | info@firefly.se

Heliosgatan 3 | 120 30 Stockholm, Sweden

Reg. No: 556108-6892, Registered in Stockholm

www.firefly.se

9

Koncernens rapport över kassaflödet, tkr 2022 2021 2022 2021 2021

Jul - Sep

Jul - Sep

Jan – Sep

Proforma
Jan – Sep*

Proforma
Jan – Dec*

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 8 865 7 666 21 787 16 202 26 764